ООО «ЭКСПЕРТ»
Юр.адрес: 624205, Свердловская обл., г.Лесной, ул.Мамина-Сибиряка, д.59, кв. 67
р/с 40702810762500002074, к/с 30101810900000000795 БИК 046577795 в ПАО КБ «УБРИР» г.Екатеринбург
ПРИКАЗ № 3
	01.05.2021  г.
	г. Лесной Свердловской области

Об утверждении Оферты об участии в партнерской программе

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях продвижения оказываемых услуг ООО "Эксперт":

1. Утвердить "Оферту об участии в партнерской программе" (Приложение № 1 к Приказу от 01.05.2021 г. № 3).
2. Утвердить бланк "Заявление-анкета юридического лица о присоединении к «Оферте об участии в партнерской программе» (Приложение № 2 к Приказу от 01.05.2021 г. № 3).

3. Утвердить бланк "Заявление-анкета физического  лица о присоединении к «Оферте об участии в партнерской программе» (Приложение № 3 к Приказу от 01.05.2021 г. № 3).

4. Утвердить бланк "Согласие на обработку персональных данных" (Приложение № 4 к Приказу от 01.05.2021 г. № 3).

5. Утвердить Тарифы

              6. Разместить Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 на официальном сайте ООО "Эксперт" www.glavbuhok.ru
           Директор                                                                                                                                   Крюкова О.О.